CV206/216 GG,
CV306/316 GG
Reguleringsventiler
2- eller 3-veis, DN 15-200, støpejern
IMI TA / Reguleringsventiler / CV206/216 GG, CV306/316 GG
2
CV206/216 GG,
CV306/316 GG

TA-MC1000/230
Reguleringshastighet s - - - - - - - - - - 50 50 60 60
Lukkekraft kPa - - - - - - - - - - 800 550 1200 240
1) Justerbar aktiveringstid; forhåndsinnstilling er merket med *
IMI TA / Reguleringsventiler / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
Aktuator TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-MC65Y
DN 24/230 V
H
Kg *
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) Aktuator
Teknisk beskrivelse
TA-MC55/24 TA-MC55/230 TA-MC55Y/24 TA-MC65/24 TA-MC65/230 TA-MC65Y/24
Reguleringshastighet 1) s/mm 9 · 5*

1) Slaglengde 20 mm
2) Slaglengde 30 mm
L
B
ØD
H
ØD1
17
Aktuatorer
For CV206/306 GG
Type Driftsspenning Motorkraft
[kN]
Inngangssignal For ventil Maks. slaglengde
[mm]
Artikkelnr.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-punkts DN 15-50 14 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punkts DN 15-50 14 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punkts DN 15-50 14 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 3-punkts DN 15-50 14 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 3-punkts DN 65 20 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 3-punkts DN 65 20 61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 3-punkts DN 65 20 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 3-punkts DN 65 20 61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 61 065-003
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-302
TA-MC220/24 24 VAC 2,2 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-001
TA-MC220/230 230 VAC 2,2 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-002
TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
*) DC – Likestrømspenning.
IMI TA / Reguleringsventiler / CV206/216 GG, CV306/316 GG
18
For CV216/316 GG

TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-301
*) DC – Likestrømspenning.
**) DN 200 kun for 2-veis ventiler.
19
Tilbehør for aktuatorer

Driftsspenning: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Effektforbruk:
DN 15-100: Pmax ~30 VA, PN ~30 VA
DN 125-200: Pmax ~250 VA, PN ~45 VA
For DN Artikkelnr.
15-100 68 013-015
125 68 013-091
150-200 68 013-092
Ventilvarianter
For aktuatortilbehør, vennligst legg til “SO” (spesiell bestilling) etter artikkelnummeret til aktuatoren, med artikkelnummeret for type
tilbehør.
Eksempel: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Plugg laget av CrNi-stål 1.4305
MERK! Må bestilles sammen med ventilen.
For DN Artikkelnr.
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
65 68 012-065XV
80 68 012-080XV
100 68 012-090XV
Plugg laget av CrNi-stål 1.4305 är standard for DN 125-200.
IMI TA / Reguleringsventiler / CV206/216 GG, CV306/316 GG
ACV14 Epoksylakkering, maks. 80°C, korrosjon forebygging
MERK! Må bestilles sammen med ventilen.
For DN Artikkelnr.
15 68 014-015XV
20 68 014-020XV
25 68 014-025XV
32 68 014-032XV
40 68 014-040XV
50 68 014-050XV
65 68 014-065XV
80 68 014-080XV
100 68 014-090XV
125 68 014-091XV
150 68 014-092XV
200 68 014-093XV
ACV15 O-ringer laget av FKM
MERK! Må bestilles sammen med ventilen.
For DN Artikkelnr.
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
65 68 015-065XV
80 68 015-080XV
100 68 015-090XV
O-ringer laget av FKM ikke tilgjengelig for DN 125-200.
ACV16 Teknisk silikonfri versjon, maks. 150°C
MERK! Må bestilles sammen med ventilen.
For DN Artikkelnr.
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
65 68 016-065XV
80 68 016-080XV
100 68 016-090XV
125 68 016-091XV
150 68 016-092XV
200 68 016-093XV